天津理工大学电子信息工程学院

教学科研岗教师招聘方案

一、学校与学院简介

天津理工大学是一所以工为主，工理结合，工、理、管、文、艺等学科协调发展的多科性大学。学校始建于1979年，前身为天津理工学院。经教育部批准，2004年更名为天津理工大学。学校本科以上全日制在校生26234人。现有专业学院17个，还设有继续教育学院、工程训练中心、体育教学部、信息技术研究所等机构。现有本科专业61个、一级学科博士点3个、一级学科硕士点15个、二级学科硕士点69个、工程硕士学位授权领域12个、翻译硕士专业学位授予权2个。
电子信息工程学院始建于1979年。历经多年的建设，现已发展成为以现代电子技术、新型电子器件、集成芯片设计及光电信息处理等新技术的研究与应用为主要特色，工、理结合，为天津电子信息产业培养应用型高级专门人才和从事该领域科学研究的基地。 

学院共有6个本科专业，包括集成电路与集成系统专业、电子科学与技术专业、电子信息科学与技术专业、电子信息工程专业、光信息科学与技术专业、电波传播与天线专业（2014年新增专业）；学院现有2个一级学科硕士点、4个二级学科硕士点、1个工程硕士学位授权领域。学院拥有1个天津市重点学科，1个天津市重点实验室以及2个天津市优秀教学实验室。 

学院现有高层次人才包括双聘院士1人、天津市特聘教授2人、教育部新世纪人才1人、天津市千人计划2人、天津市“131”创新型人才8人，4名博士生导师。 

多年来，以重点学科引领的教师科研团队承担并完成了多项国家级、省部级科研项目，学科特色鲜明。学院通过与摩托罗拉、飞思卡尔、移动通信、中兴通信、中环电子等国内外知名企业建立产学研合作关系，进一步提升了服务天津支柱产业发展的能力和水平，也为学生提供了稳定的专业实习基地。 

近年来相继建成： 

天津市重点学科 — 电子科学与技术 

天津市重点实验室 — 薄膜电子与通信器件实验室 

天津市优秀教学实验室—电子科学与技术实验中心、

信息与通信工程实验中心

二、招聘条件：

（一）专业要求：

①电子科学与技术相关专业（包含集成电路设计）
②电磁场与微波技术

③微电子与固体电子学（偏重器件）

④信号处理

⑤光学工程等相关专业
（二）学历要求：

具有博士学历和博士学位的博士生。（海外教育经历者优先。）

（3） 招聘人数：6人，其中具有海外教育经历2人。

 三、待遇：

聘用人员为我校正式事业编制职工，解决天津市户口，签订聘用合同，合同期限一般为四年，职务晋升、奖惩、各类保险和工资待遇等按照天津市和学校相关政策执行。
四、报名：
（一）报名方式：符合条件的应聘者请将电子简历发至：dianxin99@163.com。（二）咨询电话：

022-60214195赵老师；

022-60214213万老师；

022-60216036 张老师
13821822311王老师

注：我院常年招聘教学科研岗教师。
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